СОВЕТ

НИЖНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 ноября 2012 г.   № 3/19-67                                     с. Нижняя Чернавка
	Об утверждении перечня имущества, передаваемого в муниципальную собственность Нижнечернавского муниципального образования

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Саратовской области от 26.03.2009 г. № 22-ЗСО «О некоторых вопросах разграничения имущества между муниципальными образованиями области», на основании ст.22, п. 1 ч.3 ст.46 Устава Нижнечернавского муниципального образования,

Совет Нижнечернавского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности Вольского муниципального района в муниципальную собственность Нижнечернавского муниципального образования Вольского муниципального раайона (Приложение).
2. Направить настоящее решение в Вольское муниципальное Собрание.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Нижнечернавского муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Нижнечернавского

муниципального образования                                                            С.В.Гунин
Приложение
к решению Совета Нижнечернавского
муниципального образования
№ 3/19-67 от 15.11.2012 г.
Перечень имущества,

передаваемого из собственности Вольского муниципального района в муниципальную собственность Нижнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации,

ИНН

 организации
	Вид и наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	-
	Сооружение теплотрассы от места врезки от котельной, расположенной по  адресу: с.Н.Чернавка, ул. Центральная, д.110/2, до здания школы и спортивного комплекса; от котельной до ГРП, до ж/д №53 по ул.Пролетарской, до здания почты по ул.Центральной, до здания больницы по ул.Пролетарской, до 2-х этажного нежилого здания по ул.Советской, до ДК и детского сада по ул.Советской
	Саратовская область, Вольский район, с.Нижняя Чернавка
	Назначение: сооружение, Литер I, протяженность 1443,1 м., балансовая стоимость 5453996,00  руб., остаточная стоимость 927178,00 руб.

	-
	-
	Здание (котельная)
	Саратовская область, Вольский район, с.Нижняя Чернавка, ул.Центральная, д.110-2
	Назначение: нежилое, Литер А, общая площадь 83,7  кв. м., балансовая стоимость 351454,00  руб., остаточная стоимость 273797,71 руб.

Глава Нижнечернавского

муниципального образования                                                                                                                              С.В.Гунин
4
3